
Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 1000413-4 Kailane Dias Rodrigues 1º

2 995598-1 Mikely Rodrigues da Silva 2º

3 983994-7 Venancio Henrique Vitalino de Sousa 3º

4 1029767-9 Tiago da Silva Teles 4º

5 987448-9 Yasmin Souza França 5º

6 994982-6 Ana Heloisa Rocha Lima 6º

7 1027298-1 João Batista de Sousa Raulino 7º

8 1026663-8 Jennifer Rodrigues Gomes 8º

9 992733-6 Francisco Iarley Brito do Nascimento 9º

10 1024266-1 Tainara Siqueira Alves 10º

11 1027631-2 Kailane Rodrigues Da silva 11º

12 992509-8 Maria Kayellen Portela Lima 12º

13 986589-3 Laura Maria Gonçalves Gomes 13º

14 995704-6 Guilherme Pereira da Silva 14º

15 1028812-0 Francisco Jesus De Sales Sampaio 15º

16 1031478-0 Francisco Igor da Luz Cavalcante 16º

17 1024191-1 Maria regina Ferreira Moreira 17º

18 1001227-0 Antonia Elionete de Paula 18º

19 1022284-2 Nayara dos santos andre 19º

20 1025075-5 Samara Gomes de Carvalho 20º

21 1004631-6 Livia Gabriele Mota 21º

22 996482-3 Ana Ivina Martins Lopes 22º

23 1030765-6 Marcelo Brito Parente 23º

24 1030747-8 Lucas Ferreira Rodrigues 24º

25 1024062-7 Igor De Brito Carvalho 25º

26 1027591-0 Antonio Jonas Gomes Costa 26º

27 995552-0 Guilherme Eduardo Silva Costa 27º

28 1001311-0 Antonia Erineide de Paulo Sousa 28º

29 1029502-5 Ana Evelyn Lima de Oliveira 29º

30 1024964-0 José Venícios Rocha do Nascimento 30º

31 1026684-5 Maria Eduarda Mendes do Nascimento 31º

32 1003017-2 Maria Luiza Franca Farias 32º

33 988147-5 Milton Cesar Ribeiro Dos Santos 33º

34 980848-4 Maria Vitoria Silva Ferreira 34º

35 1025037-6 Antônio Janilton Rodrigues Nicolau 35º

36 1003088-7 Luana Raíssa Batista de Sousa 36º

37 1024370-3 Benedito Jackson Pinheiro Barros 37º

38 1025031-8 Bruniele Passos de Sales 38º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 995598-1 Mikely Rodrigues da Silva 1º

2 987448-9 Yasmin Souza França 2º

3 994982-6 Ana Heloisa Rocha Lima 3º

4 992509-8 Maria Kayellen Portela Lima 4º

5 1025075-5 Samara Gomes de Carvalho 5º

6 996482-3 Ana Ivina Martins Lopes 6º

7 995552-0 Guilherme Eduardo Silva Costa 7º

8 988147-5 Milton Cesar Ribeiro Dos Santos 8º

9 1025037-6 Antônio Janilton Rodrigues Nicolau 9º

10 1025031-8 Bruniele Passos de Sales 10º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 995598-1 Mikely Rodrigues da Silva 1º

2 987448-9 Yasmin Souza França 2º

3 994982-6 Ana Heloisa Rocha Lima 3º

4 992509-8 Maria Kayellen Portela Lima 4º

5 1025075-5 Samara Gomes de Carvalho 5º

6 996482-3 Ana Ivina Martins Lopes 6º

7 995552-0 Guilherme Eduardo Silva Costa 7º

8 988147-5 Milton Cesar Ribeiro Dos Santos 8º

9 1025037-6 Antônio Janilton Rodrigues Nicolau 9º

10 1025031-8 Bruniele Passos de Sales 10º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 999326-2 Naiara Guilherme Lima 1º

2 1000237-1 Kauã Lima Azevedo 2º

3 999345-6 Vanessa Fonteles dos Santos 3º

4 992146-5 Francisca Joycianne da Silva Rodrigues 4º

5 1001933-1 Maria Alice Manco das Chagas 5º

6 992344-1 Lara Emilly Duarte Andrade 6º

7 1024794-8 Maria Vitória Rocha da Silva 7º

8 995329-8 Conceição Gerliane Alves Ferreira 8º

9 999498-9 João Carlos Dos Santos Soares 9º

10 995602-1 Lucas Rocha Andrade 10º

11 1024142-0 Guilherme José Lima Cândido 11º

12 996477-6 Diego Martins de Sousa 12º

13 996533-0 Mateus Braga Cruz 13º

14 990838-1 Samuel Daviny Bezerra de Sousa 14º

15 996580-6 Leticia Siqueira da Silva 15º

16 1025141-8 Beatriz Sousa dos Santos 16º

17 1002470-5 Francisca Maryanne Siqueira de Assis 17º

18 995405-0 Maria Gessiany de Oliveira 18º

19 990314-2 Sabrina Kathleen Ferreira de Souza 19º

20 1026548-4 Francisca Mikaelle Carvalho Barros 20º

21 990214-9 Maria Laíssa Oliveira Rocha 21º

22 999477-4 Francisco Guilherme Honorato Ferreira 22º

23 1031455-0 Elimara Da Ponte Vieira 23º

24 990074-9 Kaique Pinto Gomes 24º

25 1021821-4 Monique Luiza Lazeri Andriotti 25º

26 1027721-1 Manoel Lucas Rodrigues Almeida 26º

27 995297-5 Francisco Lincol Mesquita de Sousa 27º

28 995010-3 Gleicy Kelly Rodrigues Lima 28º

29 990194-1 Maria Eduarda Felix Rodrigues 29º

30 996724-8 Carlos Daniel Fernandes de Oliveira 30º

31 1020226-5 Gabriel Ferreira Melo 31º

32 989965-5 Francisco Alessandro Brandão Gomes 32º

33 993149-4 Paulo Matheus dos Santos Viana 33º

34 979032-0 Francisco Jadêr Menezes Carvalho 34º

35 996883-3 Alessandro Sousa Ripardo 35º

36 1000082-8 Vinicius Lima Pinheiro 36º

37 1000249-0 Jean Levy Mendes 37º

38 1025259-9 Joelma Carneiro da Silva 38º

39 999090-0 Sarah Janielly de Paula Melo 39º

40 1000431-2 Ana Lara Liberato Carneiro 40º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 995602-1 Lucas Rocha Andrade 1º

2 1002470-5 Francisca Maryanne Siqueira de Assis 2º

3 995405-0 Maria Gessiany de Oliveira 3º

4 1000249-0 Jean Levy Mendes 4º

5 999090-0 Sarah Janielly de Paula Melo 5º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 1002470-5 Francisca Maryanne Siqueira de Assis 1º

2 995405-0 Maria Gessiany de Oliveira 2º

3 1000249-0 Jean Levy Mendes 3º

4 999090-0 Sarah Janielly de Paula Melo 4º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 981168-0 Eduardo de Pádua Araújo de Oliveira 1º

2 1003325-9 Francisco Wellington Pereira da Rocha 2º

3 1005223-9 Eduardo Vinícius Mouta Lopes 3º

4 1025272-5 Jonas Elias Loiola 4º

5 982086-8 Denilson de Paula Azevedo 5º

6 981391-3 Francisco Brito Azevedo 6º

7 992220-7 Jackson Rodrigues de Albuequerque 7º

8 1018318-3 Francisco Tiago Gomes de Paiva 8º

9 1027615-7 Pedro Victor Vieira Carvalho 9º

10 1015233-7 Higo Ferreira de Albuquerque 10º

11 997506-5 João Vitor Mesquita de Sousa 11º

12 979471-8 Matheus Henrique Ricardo Rodrigues 12º

13 981348-9 Francisco Elam Costa Aguiar 13º

14 1003048-5 Ronald Emanuel da Silva Santos 14º

15 997561-5 Camila Dyenyfer da Silva Nascimento 15º

16 982131-1 João Victor Paiva Azevedo 16º

17 995592-9 Artur Savio Brito Lima 17º

18 992142-3 Mauricio Caio da Silva Lopes 18º

19 994295-1 Gabriel Azevedo da Silva 19º

20 986259-9 Mayara Silva de Maria 20º

21 1023641-3 Daniel de Oliveira Alencar 21º

22 1016265-0 Felipe Oliveira Galvão 22º

23 996313-3 Francisco Kaue Ribeiro Parente 23º

24 1004386-1 Kevin Washington Portela Pinheiro 24º

25 985269-0 André Cardoso de Almeida Gomes 25º

26 986679-2 Francisca Evania Alves de Oliveira 26º

27 1027682-6 Carlos Renato Bezerra de Sousa 27º

28 987719-1 Maria Gerlana Alves Brandão 28º

29 1004429-2 Riquelme Bezerra Lopes 29º

30 988379-7 Francisco Henrique Paulo Araújo 30º

31 1027552-5 Davi Oliveira Fernandes 31º

32 1015174-0 Felipe Oliveira Fernandes 32º

33 989317-1 Rarisson Alexandre Felix 33º

34 1003045-6 Willian Pinto Cavalcante 34º

35 1001865-6 Joao Pedro Nunes Galdino 35º

36 1030428-0 Francisco Adriano Vidal do Carmo 36º

37 993430-1 Pedro Eric Vasconcelos Costa 37º

38 1020322-4 Carlos André Dias Lira 38º

39 1025223-4 Francisco Railson de Sousa Diniz 39º

40 1001695-3 Ramira Ramla Costa Ribeiro 40º

41 997869-0 Samuel Ytalo Fernandes Gomes 41º

42 1005138-1 David Monção do Nascimento 42º
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43 993640-3 Natael Araujo da Silva 43º

44 1027393-4 Nícolas Souza Costa de Oliveira 44º

45 1008516-7 Alessandro Albuquerque de Macedo 45º

46 992913-4 Francisco Zidanio do Nascimento de Melo 46º

47 981597-3 Matheus de Sousa Oliveira 47º

48 1027758-2 Miguel Ramon Borges Lopes 48º

49 1025962-1 Ygor Araújo de Souza 49º

50 1021398-4 Francisco Mauriênio Caetano 50º

51 981540-2 Moacir Taylor Carneiro da Silva 51º

52 1002616-0 José Davi Mendonça Uchoa Do Vale 52º

53 1029519-5 Diego de Menezes Souza 53º

54 991018-6 David Pacheco de Lima 54º

55 986077-0 Francisco Eduardo Rodrigues De Sousa 55º

56 1001292-6 Sebastião Gonçalves Miranda Neto 56º

57 1028185-6 Francisco Ismael Ermino De Farias 57º

58 1027650-7 Vitor Emanuel Martins Fernandes 58º

59 984917-0 Paulo Roberto Gomes Linhares 59º

60 1031293-0 Francisco Widemar Costa Matos 60º

61 1012442-4 Emerson Cristovam Ferreira Rocha 61º

62 979495-9 Carlos Henrique da Costa Liberato 62º

63 989623-5 Elison da Silva Lagoia 63º

64 992718-4 Antônio Maik Melo de Albuquerque 64º

65 981897-4 Antenor Simao Chaves Filho 65º

66 997307-3 Francisco Daniel Sousa Gonçalves 66º

67 1015083-5 Aquilis Rodrigues Gomes 67º

68 996113-6 Francisco Kauã Matos 68º

69 995634-6 Francisco Jackson Gomes Matos 69º

70 1029243-0 Gabrielly Ketally da Silva Sales 70º

71 1012627-4 Gustavo Araujo Cunha Oliveira 71º

72 994001-1 Valkmar Nepomuceno Mesquita 72º

73 994325-3 Antônio Edney Cardoso Prudencio 73º

74 1008888-1 Janiel de Sousa Lima 74º

75 1027202-4 Rodrigo Rumao Gomes 75º

76 981600-8 Eduardo Junior Sales de Sousa 76º

77 1029126-3 Francisco Fabio Lima Gomes 77º

78 1006916-8 Francisco Farley Paiva Costa 78º

79 1023132-1 Francisco de Assis Sampaio Neto 79º

80 998327-5 Renan Whisley Ripardo de Sousa 80º

81 981438-8 Carlos Alessandro Lucas de Sousa 81º

82 978702-0 José Alfredo Pereira Lopes 82º

83 990522-3 José Edson Ripardo Damasceno 83º

84 998424-2 Marcos Pereira Sousa 84º

85 1007140-3 Sabrina Ferreira de França 85º

86 983131-4 Alex Braga Rodrigues 86º

87 1021112-3 Antonio Jos 87º

88 1011888-9 Francisco Márcio Aragão Sousa 88º



89 1004985-2 Luis Carlos de Araujo Nascimento 89º

90 1017905-2 Leandro de Mesquita Neto 90º

91 980235-1 Fabio Costa Mesquita 91º

92 980829-0 Daniel Alves de Lima 92º

93 1030271-3 Francisco Djarles Araujo 93º

94 1022201-0 Alisson Breno Franca 94º

95 1023363-3 Tomaz Aragão Xerez Neto 95º

96 1011674-9 Sergio Andres Barco Gonzalez 96º

97 980541-5 Juan Felipe de Maria Sousa 97º

98 1024080-5 Paulo George da Silva Moreira 98º

99 1030075-0 Regina Célia Caetano Ferreira 99º

100 982264-5 Álvaro Soares Matos 100º

101 979039-9 Maria Josiely Lopes Farias 101º

102 989122-1 Felipe Victor Mesquita Bezerra 102º

103 981568-5 Rodrigo Sousa Liberato 103º

104 993592-3 Mariana da Silva Sousa 104º

105 1030785-7 Mateus da Silva Oliveira 105º

106 987791-4 Marcos Augusto Alves Viana 106º

107 984524-3 Maria Djennefy Reinaldo Sousa 107º

108 981901-4 Pedro Henrique Felismino Da Silva 108º

109 981239-6 João Clerton dos Reis Coelho 109º

110 998284-2 Antonia Jocielhe Carneiro 110º

111 980194-0 Francisco Herlyson Gomes Vasconcelos 111º

112 1017081-0 Jose Jader Moreira Junior 112º

113 1002750-8 Marleson Mesquita Rodrigues 113º

114 992531-8 Jose Wilton da Silva Rios 114º

115 1005407-2 Francisco Adriano Ximenes Amarante 115º

116 985902-0 Lucas David Duarte dos Santos 116º

117 979885-9 Carlos Roberto Silvino Sousa 117º

118 986435-5 Mario Machado Aguiar Freitas 118º

119 997855-3 Matheus Francisco Gomes dos Santos 119º

120 1001674-6 Rondney Italo de Sousa Duarte 120º

121 992857-0 Expedito Sousa Freires 121º

122 980968-7 Antonio Ulisses Rodrigues da Silva 122º

123 997792-1 Rickelmy Parente Albuquerque 123º

124 1003129-5 Samuel da Costa Paiva 124º

125 1027880-2 Silvia Mara de Freitas Gomes 125º

126 1000850-5 Gabriel Miranda 126º

127 980702-0 Leandro Sales Aguiar 127º

128 1002041-7 Felipe de Matos Lima Gomes 128º

129 994387-1 Antonio Marcos do Nascimento 129º

130 993443-2 Jorge Luis Gomes Albuquerque 130º

131 1007953-4 Maria Francilene de Sousa Santos 131º

132 993182-4 Juan Tacio Matos Silva 132º

133 1000218-7 Antonio Guilherme de Souza Lira 133º

134 1025305-0 Kayke Sousa de Paiva 134º



135 993277-0 Jose Claudenir Teixeira 135º

136 981329-5 Josivan Lira Silva 136º

137 996591-6 Andre dos Santos Moraes 137º

138 993221-5 Francisco Romário Calixto Braz 138º

139 978748-0 Romário Souza de Abreu 139º

140 995419-7 Júlio César Nascimento Souza 140º

141 1027722-8 Antonio Emanuel Andrade Soares 141º

142 994087-0 Mateus Lopes Rufino 142º

143 1004038-3 Francisco Victor Souza Laureano 143º

144 1025343-0 Maykon Oliveira Barbosa 144º

145 1031402-4 João Carlos Oliveira Vasconcelos Filho 145º

146 988209-1 Carlos Briam Marques Farias 146º

147 1012531-7 Raimundo Nonato do Nascimento de Sousa 147º

148 994895-3 Caio Cesar Alexandre 148º

149 1000064-0 Francisco Jander Pereira Gamileira 149º

150 980110-1 Gustavo Mesquita da Silva 150º

151 981801-0 Aquele Ferreira de Sousa 151º

152 994232-8 Larissa Mesquita Alves 152º

153 994379-8 Weverton Vinicius Gomes Sousa 153º

154 1001922-0 Benedito Almada de Lima Junior 154º

155 984718-8 Rodrigo dos Santos Boavida 155º

156 1004408-5 Francisco Expedito Nascimento de Paulo 156º

157 980307-2 Aline Dias da Silva 157º

158 981412-6 Leonardo Moraes Silva 158º

159 995416-0 Cauan da Silva Bastos 159º

160 1027794-9 Pedro Lucas Alves de Oliveira 160º

161 1023070-6 Maria Kailane Pessoa Ferreira 161º

162 1009467-0 Italo Leandro do Nascimento 162º

163 1027652-0 Francisco Cleydsom Moreira Mesquita 163º

164 1028355-9 Ezequiel Ripardo Barroso 164º

165 980493-5 Laecio Rodrigues do Nascimento 165º

166 1027833-4 Carlos Eduardo Costa do Nascimento 166º

167 985793-0 Luiz Henrique Pereira 167º

168 980279-1 Gilmar Victor Junior 168º

169 981509-3 Expedito Arnon Dias Caitano 169º

170 986432-9 João Victor dos Santos Fialho 170º

171 980993-3 Maria Rosilene Sousa Galvão 171º

172 992841-3 Elvis Maia Ferreira 172º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 995592-9 Artur Savio Brito Lima 1º

2 994295-1 Gabriel Azevedo da Silva 2º

3 985269-0 André Cardoso de Almeida Gomes 3º

4 986679-2 Francisca Evania Alves de Oliveira 4º

5 993430-1 Pedro Eric Vasconcelos Costa 5º

6 1001695-3 Ramira Ramla Costa Ribeiro 6º

7 997869-0 Samuel Ytalo Fernandes Gomes 7º

8 981597-3 Matheus de Sousa Oliveira 8º

9 981540-2 Moacir Taylor Carneiro da Silva 9º

10 1028185-6 Francisco Ismael Ermino De Farias 10º

11 1031293-0 Francisco Widemar Costa Matos 11º

12 997307-3 Francisco Daniel Sousa Gonçalves 12º

13 995634-6 Francisco Jackson Gomes Matos 13º

14 994325-3 Antônio Edney Cardoso Prudencio 14º

15 1029126-3 Francisco Fabio Lima Gomes 15º

16 1006916-8 Francisco Farley Paiva Costa 16º

17 998327-5 Renan Whisley Ripardo de Sousa 17º

18 990522-3 José Edson Ripardo Damasceno 18º

19 998424-2 Marcos Pereira Sousa 19º

20 1004985-2 Luis Carlos de Araujo Nascimento 20º

21 980541-5 Juan Felipe de Maria Sousa 21º

22 993592-3 Mariana da Silva Sousa 22º

23 987791-4 Marcos Augusto Alves Viana 23º

24 984524-3 Maria Djennefy Reinaldo Sousa 24º

25 981239-6 João Clerton dos Reis Coelho 25º

26 998284-2 Antonia Jocielhe Carneiro 26º

27 1017081-0 Jose Jader Moreira Junior 27º

28 1005407-2 Francisco Adriano Ximenes Amarante 28º

29 985902-0 Lucas David Duarte dos Santos 29º

30 979885-9 Carlos Roberto Silvino Sousa 30º

31 997855-3 Matheus Francisco Gomes dos Santos 31º

32 1001674-6 Rondney Italo de Sousa Duarte 32º

33 980968-7 Antonio Ulisses Rodrigues da Silva 33º

34 997792-1 Rickelmy Parente Albuquerque 34º

35 993443-2 Jorge Luis Gomes Albuquerque 35º

36 993182-4 Juan Tacio Matos Silva 36º

37 1000218-7 Antonio Guilherme de Souza Lira 37º

38 993277-0 Jose Claudenir Teixeira 38º

39 981329-5 Josivan Lira Silva 39º

40 993221-5 Francisco Romário Calixto Braz 40º

41 995419-7 Júlio César Nascimento Souza 41º

42 1004038-3 Francisco Victor Souza Laureano 42º
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43 988209-1 Carlos Briam Marques Farias 43º

44 1012531-7 Raimundo Nonato do Nascimento de Sousa 44º

45 994895-3 Caio Cesar Alexandre 45º

46 980110-1 Gustavo Mesquita da Silva 46º

47 981801-0 Aquele Ferreira de Sousa 47º

48 994232-8 Larissa Mesquita Alves 48º

49 994379-8 Weverton Vinicius Gomes Sousa 49º

50 1001922-0 Benedito Almada de Lima Junior 50º

51 1004408-5 Francisco Expedito Nascimento de Paulo 51º

52 980307-2 Aline Dias da Silva 52º

53 995416-0 Cauan da Silva Bastos 53º

54 1023070-6 Maria Kailane Pessoa Ferreira 54º

55 1009467-0 Italo Leandro do Nascimento 55º

56 1027652-0 Francisco Cleydsom Moreira Mesquita 56º

57 1028355-9 Ezequiel Ripardo Barroso 57º

58 980493-5 Laecio Rodrigues do Nascimento 58º

59 985793-0 Luiz Henrique Pereira 59º

60 980279-1 Gilmar Victor Junior 60º

61 986432-9 João Victor dos Santos Fialho 61º

62 980993-3 Maria Rosilene Sousa Galvão 62º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 994232-8 Larissa Mesquita Alves 1º

2 980993-3 Maria Rosilene Sousa Galvão 2º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição

1 1028185-6 Francisco Ismael Ermino De Farias 1º Favorável

2 1031293-0 Francisco Widemar Costa Matos 2º Favorável

3 994325-3 Antônio Edney Cardoso Prudencio 3º Favorável

4 1004985-2 Luis Carlos de Araujo Nascimento 4º Favorável

5 980541-5 Juan Felipe de Maria Sousa 5º Não

6 981239-6 João Clerton dos Reis Coelho 6º Não

7 1005407-2 Francisco Adriano Ximenes Amarante 7º Não

8 985902-0 Lucas David Duarte dos Santos 8º Não

9 979885-9 Carlos Roberto Silvino Sousa 9º Não

10 997855-3 Matheus Francisco Gomes dos Santos 10º Não

11 1001674-6 Rondney Italo de Sousa Duarte 11º Não

12 980968-7 Antonio Ulisses Rodrigues da Silva 12º Não

13 993443-2 Jorge Luis Gomes Albuquerque 13º Não

14 993182-4 Juan Tacio Matos Silva 14º Não

15 1000218-7 Antonio Guilherme de Souza Lira 15º Não

16 993277-0 Jose Claudenir Teixeira 16º Não

17 981329-5 Josivan Lira Silva 17º Não

18 993221-5 Francisco Romário Calixto Braz 18º Não

19 995419-7 Júlio César Nascimento Souza 19º Não

20 1004038-3 Francisco Victor Souza Laureano 20º Não

21 988209-1 Carlos Briam Marques Farias 21º Não

22 1012531-7 Raimundo Nonato do Nascimento de Sousa 22º Não

23 980110-1 Gustavo Mesquita da Silva 23º Não

24 981801-0 Aquele Ferreira de Sousa 24º Não

25 994379-8 Weverton Vinicius Gomes Sousa 25º Não

26 980307-2 Aline Dias da Silva 26º Não

27 995416-0 Cauan da Silva Bastos 27º Não

28 1023070-6 Maria Kailane Pessoa Ferreira 28º Não

29 1009467-0 Italo Leandro do Nascimento 29º Não

30 1027652-0 Francisco Cleydsom Moreira Mesquita 30º Não

31 1028355-9 Ezequiel Ripardo Barroso 31º Não

32 980493-5 Laecio Rodrigues do Nascimento 32º Não

33 985793-0 Luiz Henrique Pereira 33º Não

34 980279-1 Gilmar Victor Junior 34º Não

35 986432-9 João Victor dos Santos Fialho 35º Não

36 980993-3 Maria Rosilene Sousa Galvão 36º Não
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 995592-9 Artur Savio Brito Lima 1º

2 994295-1 Gabriel Azevedo da Silva 2º

3 986679-2 Francisca Evania Alves de Oliveira 3º

4 1001695-3 Ramira Ramla Costa Ribeiro 4º

5 997869-0 Samuel Ytalo Fernandes Gomes 5º

6 981597-3 Matheus de Sousa Oliveira 6º

7 997307-3 Francisco Daniel Sousa Gonçalves 7º

8 995634-6 Francisco Jackson Gomes Matos 8º

9 994325-3 Antônio Edney Cardoso Prudencio 9º

10 1006916-8 Francisco Farley Paiva Costa 10º

11 998327-5 Renan Whisley Ripardo de Sousa 11º

12 990522-3 José Edson Ripardo Damasceno 12º

13 998424-2 Marcos Pereira Sousa 13º

14 1004985-2 Luis Carlos de Araujo Nascimento 14º

15 993592-3 Mariana da Silva Sousa 15º

16 987791-4 Marcos Augusto Alves Viana 16º

17 984524-3 Maria Djennefy Reinaldo Sousa 17º

18 998284-2 Antonia Jocielhe Carneiro 18º

19 1017081-0 Jose Jader Moreira Junior 19º

20 1005407-2 Francisco Adriano Ximenes Amarante 20º

21 985902-0 Lucas David Duarte dos Santos 21º

22 979885-9 Carlos Roberto Silvino Sousa 22º

23 1001674-6 Rondney Italo de Sousa Duarte 23º

24 980968-7 Antonio Ulisses Rodrigues da Silva 24º

25 997792-1 Rickelmy Parente Albuquerque 25º

26 993443-2 Jorge Luis Gomes Albuquerque 26º

27 993182-4 Juan Tacio Matos Silva 27º

28 1000218-7 Antonio Guilherme de Souza Lira 28º

29 993277-0 Jose Claudenir Teixeira 29º

30 981329-5 Josivan Lira Silva 30º

31 993221-5 Francisco Romário Calixto Braz 31º

32 995419-7 Júlio César Nascimento Souza 32º

33 988209-1 Carlos Briam Marques Farias 33º

34 994895-3 Caio Cesar Alexandre 34º

35 980110-1 Gustavo Mesquita da Silva 35º

36 981801-0 Aquele Ferreira de Sousa 36º

37 994379-8 Weverton Vinicius Gomes Sousa 37º

38 1004408-5 Francisco Expedito Nascimento de Paulo 38º

39 980307-2 Aline Dias da Silva 39º

40 995416-0 Cauan da Silva Bastos 40º

41 1023070-6 Maria Kailane Pessoa Ferreira 41º

42 1027652-0 Francisco Cleydsom Moreira Mesquita 42º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 42 
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43 1028355-9 Ezequiel Ripardo Barroso 43º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição

1 994325-3 Antônio Edney Cardoso Prudencio 1º Favorável

2 1004985-2 Luis Carlos de Araujo Nascimento 2º Favorável

3 1005407-2 Francisco Adriano Ximenes Amarante 3º Não

4 985902-0 Lucas David Duarte dos Santos 4º Não

5 979885-9 Carlos Roberto Silvino Sousa 5º Não

6 1001674-6 Rondney Italo de Sousa Duarte 6º Não

7 980968-7 Antonio Ulisses Rodrigues da Silva 7º Não

8 993443-2 Jorge Luis Gomes Albuquerque 8º Não

9 993182-4 Juan Tacio Matos Silva 9º Não

10 1000218-7 Antonio Guilherme de Souza Lira 10º Não

11 993277-0 Jose Claudenir Teixeira 11º Não

12 981329-5 Josivan Lira Silva 12º Não

13 993221-5 Francisco Romário Calixto Braz 13º Não

14 995419-7 Júlio César Nascimento Souza 14º Não

15 988209-1 Carlos Briam Marques Farias 15º Não

16 980110-1 Gustavo Mesquita da Silva 16º Não

17 981801-0 Aquele Ferreira de Sousa 17º Não

18 994379-8 Weverton Vinicius Gomes Sousa 18º Não

19 980307-2 Aline Dias da Silva 19º Não

20 995416-0 Cauan da Silva Bastos 20º Não

21 1023070-6 Maria Kailane Pessoa Ferreira 21º Não

22 1027652-0 Francisco Cleydsom Moreira Mesquita 22º Não

23 1028355-9 Ezequiel Ripardo Barroso 23º Não

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 42 Técnico 
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 987491-3 Maria Elen Gomes da Silva 1º

2 998893-3 Francisco Matheus Gonçalves Carneiro 2º

3 1000262-6 Francisco Gabriel Pereira da Silva 3º

4 1019384-0 Ismael Ripardo Sousa 4º

5 1021733-8 Raimundo Nonato Ferreira Melo 5º

6 994890-6 Marloni Pinto Ribeiro 6º

7 1002359-7 Carlos Lopes Rufino 7º

8 988367-1 Antonia Kauane Rodrigues da Silva 8º

9 1027963-5 Francisco Eduardo Rufino do Nascimento 9º

10 979529-2 Melissa Barberina dos Santos 10º

11 980115-9 Roberio Moreira Barboza 11º

12 1027770-2 Francisco Kennedy Cordeiro da Costa 12º

13 1031407-6 Antonio Fábio Faustino Nascimento 13º

14 1026408-8 Manuel Romero Furtado de Sousa 14º

15 1000426-9 Fabrício De Paula Sousa 15º

16 1024876-4 Gabriel do Nascimento Gomes 16º

17 989679-0 Amanda do Nascimento Gonçalves 17º

18 987937-7 José Carlos de Menezes 18º

19 992230-1 Wesley Fernandes Gomes Damasceno 19º

20 989841-0 João Pedro Araújo Feijão 20º

21 991723-9 Anderson Mota Siqueira 21º

22 984590-3 Jean Lucca Rodrigues Paiva 22º

23 1031536-0 Carlos Augusto Brandão Júnior 23º

24 989542-5 Antonio Keven Duarte de Sousa 24º

25 982109-1 Marcelo Hollister Almeida Silva 25º

26 1005447-4 Francisco Tiago Soares de Paiva 26º

27 1002850-2 Wender Dos Santos Eugenio 27º

28 1018364-5 Cauã Alves Ávila 28º

29 1002663-8 Lorena Diohana De Souza Firmino 29º

30 1031271-7 Luara Elen da Silva Lima 30º

31 1024871-2 Cauê da Costa Linhares 31º

32 979668-9 Ana Laryssa Ribeiro Carneiro 32º

33 999258-3 Antonio Ivan de Sousa Teixeira 33º

34 992365-6 João Vitor Silva Vasconcelos 34º

35 1002898-5 Francisco Rodrigo Agostinho Gomes 35º

36 996444-6 Felipe Boriz de Sousa 36º

37 980031-2 Maryanna Freires Vasconcelos 37º

38 1027810-4 João Victor Souza Viana 38º

39 990672-0 José Artur Pereira de Sousa 39º

40 993455-8 Joana Darc Gomes Martins 40º

41 993440-6 Rafael Rodrigues 41º

42 1005364-1 Jose Ribamar do Nascimento Filho 42º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 43 Técnico 
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43 994565-9 Jonatas Negrão Cardoso Júnior 43º

44 980529-0 Andre Matheus Moreira Mota 44º

45 1011430-2 Marcos Vinícius de Oliveira Araújo 45º

46 981326-9 Ialyson Lima Victor 46º

47 979242-2 Pedro Gabriel Mendes Cruz 47º

48 992123-0 Joelma Braga Pinto 48º

49 1025246-4 Davi Nascimento de Sousa 49º

50 993439-0 Jorge de Oliveira Alves 50º

51 1004797-1 Antônio Gustavo Maciel Neres 51º

52 1000325-8 Romulo David da Silva Santos 52º

53 990346-7 Francisco Ednardo Lopes 53º

54 1024729-1 Dhevyde da silva de sousa 54º

55 981411-0 André Fernando de Sousa 55º

56 979603-4 Adalto Faustino da frota Júnior 56º

57 990896-8 Francisco Cristiano da Costa Brito 57º

58 995375-9 João Pablo Oliveira Flor 58º

59 1028626-2 Isaac Sousa do Nascimento 59º

60 1029517-2 Uryel Franklin de Lima 60º

61 1027470-9 José Felipe Roberto Secundo 61º

62 998170-2 Francisco Raí Costa Moura 62º

63 1024190-5 Abraão Sousa Marques 63º

64 996472-9 Sergio Gabriel Fernandes da Silva 64º

65 994666-8 Alison Ripardo da Silva 65º

66 995413-4 Diego Costa Do Nascimento 66º

67 1027962-9 Tales Henrique Oliveira Martins 67º

68 1003075-2 Gustavo Araújo Dias 68º

69 982130-6 Francisco Clerdelvan de Souza Nascimento 69º

70 1030352-3 Airton da Silva Marques 70º

71 1016248-8 Francisco David Lopes Moita 71º

72 986247-3 Francisco Antônio Marreira Soares 72º

73 1003099-9 Ronny Pereira Marcelino 73º

74 988092-7 Antonio Hermano Vasconcelos Junior 74º

75 1005394-8 Weslley Kennedy Alves de Paiva 75º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 980115-9 Roberio Moreira Barboza 1º

2 987937-7 José Carlos de Menezes 2º

3 1002850-2 Wender Dos Santos Eugenio 3º

4 1002663-8 Lorena Diohana De Souza Firmino 4º

5 996444-6 Felipe Boriz de Sousa 5º

6 980031-2 Maryanna Freires Vasconcelos 6º

7 1011430-2 Marcos Vinícius de Oliveira Araújo 7º

8 979242-2 Pedro Gabriel Mendes Cruz 8º

9 993439-0 Jorge de Oliveira Alves 9º

10 1000325-8 Romulo David da Silva Santos 10º

11 979603-4 Adalto Faustino da frota Júnior 11º

12 995375-9 João Pablo Oliveira Flor 12º

13 996472-9 Sergio Gabriel Fernandes da Silva 13º

14 995413-4 Diego Costa Do Nascimento 14º

15 1016248-8 Francisco David Lopes Moita 15º

16 1005394-8 Weslley Kennedy Alves de Paiva 16º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 43 Técnico 
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamda Aferição

1 979242-2 Pedro Gabriel Mendes Cruz 1º Favorável
2 995375-9 João Pablo Oliveira Flor 2º Não
3 996472-9 Sergio Gabriel Fernandes da Silva 3º Não
4 1005394-8 Weslley Kennedy Alves de Paiva 4º Não

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 43 Técnico 
Subsequente em Mecânica - Campus Sobral - LI-PPI



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 987937-7 José Carlos de Menezes 1º

2 1002850-2 Wender Dos Santos Eugenio 2º

3 1002663-8 Lorena Diohana De Souza Firmino 3º

4 996444-6 Felipe Boriz de Sousa 4º

5 980031-2 Maryanna Freires Vasconcelos 5º

6 1011430-2 Marcos Vinícius de Oliveira Araújo 6º

7 993439-0 Jorge de Oliveira Alves 7º

8 1000325-8 Romulo David da Silva Santos 8º

9 979603-4 Adalto Faustino da Frota Júnior 9º

10 995413-4 Diego Costa Do Nascimento 10º

11 1016248-8 Francisco David Lopes Moita 11º

12 1005394-8 Weslley Kennedy Alves de Paiva 12º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 43 Técnico 
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição
1 1005394-8 Weslley Kennedy Alves de Paiva 1º Não

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 43 
Técnico Subsequente em Mecânica - Campus Sobral - LB-PPI



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 992145-0 Maria Iasmin Vasconcelos do Nascimento 1º

2 1023845-8 Jéssica Júlia de Albuquerque Sousa 2º

3 1000144-3 Kailany Frota da Silva 3º

4 992178-0 Maria Eduarda Paiva Coutinho 4º

5 1001546-8 Francisco Samuel Sousa Silva 5º

6 1030733-7 Leticia Maria Souza Azevedo 6º

7 998927-7 Ana Carolina Moura Gonçalves 7º

8 990280-9 Flavia Heloisa Araújo Oliveira 8º

9 995799-4 Gisele de Oliveira Teixeira 9º

10 1025265-9 Luis Augusto Magalhães Bastos 10º

11 999315-2 Maria Larissa Ramos Marques 11º

12 987472-0 Maria Larisse Alves do Nascimento 12º

13 990226-4 Maria Renara Sousa Rodrigues 13º

14 995600-0 Maria Iasmin Freire Oliveira 14º

15 981286-2 Carlos Eduardo da Costa 15º

16 1000219-3 Maria Yasmim Nascimento Linhares 16º

17 998906-2 Maria Clara da Costa Silva 17º

18 1026675-6 João Paulo Rodrigues da Silva 18º

19 996529-8 Cristina Silva do Nascimento Azevedo 19º

20 981410-5 Ulysses Albert Lima de Sá 20º

21 1030759-6 Luis Mario Morais Aguiar 21º

22 992353-0 Hyslana Oliveira Lira 22º

23 1030775-1 Maria Elisandra da Silva Pimenta 23º

24 996332-7 Bruno Do Carmo Silva 24º

25 986654-6 Jander Adelaide Souza 25º

26 1003197-0 Jardele Brandão Gonçalves 26º

27 980555-1 Maria Patricia Andrade Gomes 27º

28 1029756-7 Franciele Lopes Moreira 28º

29 1000305-7 Sabrina Maria Sousa Lima 29º

30 989930-4 Jessiane Araújo Albuquerque 30º

31 1019790-8 Andryne da Gama Mendes 31º

32 1027917-3 Daniara Rodrigues de Sousa 32º

33 1020682-0 Vitória Hellen Chaves Albino 33º

34 1000245-4 Francisca Geliciane Ferreira De Sousa 34º

35 993567-7 Mayara Lima Dias dos Santos 35º

36 1016195-1 Expedito Juscelano Ferreira Custódio 36º

37 1027863-0 Antonia Carliane da Silva 37º

38 993361-7 Carlos Adriano Silva Carneiro 38º

39 1024051-5 Antonio José Ribeiro de Sousa 39º

40 1011649-4 Tobias Eduardo Souza Filho 40º

41 981900-9 Fabio Felipe 41º

42 981788-1 Francisco Nalison Sousa Melo 42º
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43 1025332-8 Mariana Lopes Dos Santos 43º

44 1001203-3 Herberth Gadelha 44º

45 1006689-1 Bruno Clécio de Lima da Silva 45º

46 1028338-7 Lucas de Oliveira Morais 46º

47 1005431-0 Leone Carlos Muniz 47º

48 978733-9 Isabel Cristina Gomes Gamileira 48º

49 1019016-0 Maria Clarice da Ponte Mesquita 49º

50 1000801-4 Francisca Bruna Gonçalves Xavier 50º

51 999397-0 Yan Viana Brandao 51º

52 1018533-1 Hitalo Maxis Silva Melo 52º

53 992847-6 Amanda Hellen Lopes Martins 53º

54 989233-5 Jefferson Azevedo Bastos 54º

55 1027769-4 Styven Santhiago Mendonça Dantas 55º

56 1018400-1 Talita Oliveira Martins 56º

57 1001858-0 João Vitor Alves de Sousa Oliveira 57º

58 990320-5 Ana Érica Silva Sena 58º

59 1030794-6 Leondiney Lima Oliveira 59º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 990280-9 Flavia Heloisa Araújo Oliveira 1º

2 987472-0 Maria Larisse Alves do Nascimento 2º

3 995600-0 Maria Iasmin Freire Oliveira 3º

4 981286-2 Carlos Eduardo da Costa 4º

5 998906-2 Maria Clara da Costa Silva 5º

6 996529-8 Cristina Silva do Nascimento Azevedo 6º

7 996332-7 Bruno Do Carmo Silva 7º

8 980555-1 Maria Patricia Andrade Gomes 8º

9 1000305-7 Sabrina Maria Sousa Lima 9º

10 981900-9 Fabio Felipe 10º

11 989233-5 Jefferson Azevedo Bastos 11º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - 
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 990280-9 Flavia Heloisa Araújo Oliveira 1º

2 987472-0 Maria Larisse Alves do Nascimento 2º

3 995600-0 Maria Iasmin Freire Oliveira 3º

4 981286-2 Carlos Eduardo da Costa 4º

5 998906-2 Maria Clara da Costa Silva 5º

6 996529-8 Cristina Silva do Nascimento Azevedo 6º

7 996332-7 Bruno Do Carmo Silva 7º

8 980555-1 Maria Patricia Andrade Gomes 8º

9 1000305-7 Sabrina Maria Sousa Lima 9º

10 981900-9 Fabio Felipe 10º

11 989233-5 Jefferson Azevedo Bastos 11º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 
44 Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Campus Sobral - LB-EP



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 980300-4 Maria Ruth de Carvalho 1º

2 1026975-0 Maria Aleksandra Rodrigues De Sousa 2º

3 1024566-5 Maria Lorrana Rodrigues Araújo 3º

4 992780-2 Jessica Pinto Pereira 4º

5 992207-6 Vitoria Klivia Felipe de Albuquerque 5º

6 994404-2 Maria Laiane Porfiro de Paula 6º

7 992814-6 Tainá Lima Paiva 7º

8 1005078-9 Thais Costa Mesquita 8º

9 1023719-2 Robert Kennedy Pinheiro Brito 9º

10 990753-0 Suzilene Aguiar Barbosa 10º

11 1014979-5 Ana Lília Barbosa Alves 11º

12 1004253-1 João Marcos de Araujo Lima 12º

13 990640-5 Rebeca Fernandes Sena 13º

14 992168-5 Nayara Chaves Moura 14º

15 993682-2 Sabrina Cristina Felix da Silva 15º

16 989544-6 Rayane Azevedo Aguiar 16º

17 1020351-4 Gizele Gomes Ferreira 17º

18 1018252-2 Francisco Ismael dos Santos Ramos 18º

19 992198-9 Nathielly Lima Lourenço 19º

20 993985-0 Dark Antonia Lucas Farrapo Lima 20º

21 1009998-5 Maria Alane Mesquita do Monte 21º

22 1010003-3 Ednardo Sousa Bezerra Neto 22º

23 996682-0 Maria Clara Marques Parente 23º

24 980176-1 José Carlos do Nascimento Freitas 24º

25 995525-3 Maria Helena Sousa Lucas 25º

26 992235-9 João Lucas Aguiar Pontes 26º

27 995084-7 Nicollas Sousa Aguiar 27º

28 1018320-8 Francisco Henrique Ferreira Nascimento 28º

29 992758-2 Manoela Pinto de Mesquita 29º

30 996625-0 Maria Isabel Pereira da Silva 30º

31 1027939-7 João Victor Mendes Canafistula 31º

32 1018543-7 Mauro Jackson Oliveira Aguiar Filho 32º

33 1025165-4 Danielly Aguiar Fernandes 33º

34 996708-0 Maria Eduarda Monteiro Chaves 34º

35 1024533-0 Samara Feitosa Julio 35º

36 1003047-9 Claudia Lima Negreiro 36º

37 1024249-0 Antonia Walleska da Silva Rocha 37º

38 997343-0 Hilda Vitoria Barbosa Rodrigues 38º

39 1027961-2 Alexandrina Laura Da Cruz Batista 39º

40 1028815-0 Maria de Fátima dos Santos Ferreira 40º

41 1027317-6 Ana Taís Souza 41º

42 1025077-8 Emily Jamily Gonçalves de Menezes 42º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 45 
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43 1005311-5 Francisca Raiana Martins Nunes 43º

44 1024206-9 Michelle Mesquita da Silva 44º

45 993155-7 Maria Eduarda Souza Cândido 45º

46 992219-1 Ruan Pablo Sousa do Nascimento 46º

47 1013728-9 Jefferson da costa pires 47º

48 991674-3 Francisco Andrey Araújo Costa 48º

49 1002925-2 João Victor da Silva Lira 49º

50 1000165-0 Laila Fábia de Sousa Rodrigues 50º

51 996467-1 Ávila Clara Rodrigues Da Silva 51º

52 996466-6 Erik Bruno do Nascimento Soares 52º

53 995277-6 Francisco Marcelo da Silva 53º

54 1031506-4 Tatiane Regina Santos Silva 54º

55 995402-4 Naína Arruda Ximenes 55º

56 996653-2 Maria Alane Gomes De Andrade 56º

57 1000280-4 Carlos Daniel Pinto Linhares 57º

58 978924-7 Francisco da Costa 58º

59 1000603-8 Sabrina Alves da Ponte Ferreira 59º

60 1025210-0 Francisca Maria Rodrigues Mendes Sousa 60º

61 982949-9 Douglas De Sousa Dias 61º

62 1025217-4 Marlen Félix de Albuquerque 62º

63 989656-5 Ana Brenda Sousa Rodrigues 63º

64 985316-5 Anna Najeara Gomes Silva 64º

65 1024071-6 Antonia Beatriz Silva Sousa 65º

66 1025184-9 Vitória do Nascimento Barbosa 66º

67 1023886-6 Kennedy Sousa Ferreira 67º

68 1024955-1 Francisca Matias da Silva 68º

69 1025285-0 Kaylane Ferreira Felix 69º

70 1009636-6 Maria da Conceicao Januario dos Santos 70º

71 1020414-6 Antonia Deuselande Alve Viana 71º

72 999092-1 Rosa Maria Paulino Sena 72º

73 989579-7 Cristina Elane Neres Costa 73º

74 980927-3 Monalisa Sousa Fernandes 74º

75 1003040-4 Francisco Kauê Pereira Santana 75º

76 1027739-8 Francisca Natalia Teles Cavalcante 76º

77 996520-9 Laissa de Sousa Parente 77º

78 1019120-2 Edson Luis Matos Rodrigues 78º

79 1000369-5 Marcela Linhares Sales 79º

80 989713-4 Ana Carolina Ribeiro do Santo 80º

81 987497-6 Francisca Tiara Basilio dos Santos 81º

82 996727-4 Maria Pamela Araújo da Silva 82º

83 994456-6 Leonardo Lima 83º

84 1027427-6 Maria Valcilene Souza 84º

85 981066-6 Mikael da Silva Pinheiro 85º

86 984631-5 Emilia Ferreira Lucas Lima 86º

87 1024282-7 Samiely Alves Freitas 87º

88 1026642-0 Maria Elizangela Lima Pereira 88º



89 1029371-8 Karla Beatriz Ferreira de Melo 89º

90 1026619-9 Maria Gisele de Azevedo Rodrigues 90º

91 998596-9 Vania Silva dos Santos 91º

92 993187-1 Gesilda Alves de Souza 92º

93 1030806-4 Talita Elen Ferreira Souza 93º

94 994384-5 Thiago da Costa Lima 94º

95 981232-8 Antônia Jocelia Almeida castro 95º

96 987697-3 Raimunda Célia Alves Brandão 96º

97 1024862-3 Maria Fernanda do Nascimento Melo 97º

98 1001663-4 Francisco Pedro Gonçalves 98º

99 1030186-6 Ana Julia Silva Sousa 99º

100 995401-9 Maria Gabriely Pereira Silva 100º

101 981578-0 Francisca Lara Rodrigues Alves 101º

102 999321-5 Grazielle Félix Cardoso 102º

103 1004815-0 Gislane Carneiro Lopes 103º

104 992269-4 Maria Alice Silva Rosa 104º

105 1014916-3 Ana Édla Brioso Lima 105º

106 993230-4 Amaralina Marcelo da Silva 106º

107 988174-2 Jessica Darlen do Nascimento Ferreira 107º

108 1001744-4 Ana Carine cordeiro 108º

109 978699-5 Carlos Daniel Alves Lima 109º

110 999497-3 Ines Maria Souza dos Santos 110º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 992207-6 Vitoria Klivia Felipe de Albuquerque 1º

2 1005311-5 Francisca Raiana Martins Nunes 2º

3 993155-7 Maria Eduarda Souza Cândido 3º

4 991674-3 Francisco Andrey Araújo Costa 4º

5 996467-1 Ávila Clara Rodrigues Da Silva 5º

6 995402-4 Naína Arruda Ximenes 6º

7 1000280-4 Carlos Daniel Pinto Linhares 7º

8 978924-7 Francisco da Costa 8º

9 1000603-8 Sabrina Alves da Ponte Ferreira 9º

10 1025217-4 Marlen Félix de Albuquerque 10º

11 1023886-6 Kennedy Sousa Ferreira 11º

12 1020414-6 Antonia Deuselande Alve Viana 12º

13 1019120-2 Edson Luis Matos Rodrigues 13º

14 1000369-5 Marcela Linhares Sales 14º

15 1027427-6 Maria Valcilene Souza 15º

16 998596-9 Vania Silva dos Santos 16º

17 981232-8 Antônia Jocelia Almeida castro 17º

18 995401-9 Maria Gabriely Pereira Silva 18º

19 981578-0 Francisca Lara Rodrigues Alves 19º

20 978699-5 Carlos Daniel Alves Lima 20º

21 999497-3 Ines Maria Souza dos Santos 21º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - 
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 1019120-2 Edson Luis Matos Rodrigues 1º

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 45 Técnico 
Subsequente em Panificação - Campus Sobral - LI-PCD



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição

1 981578-0 Francisca Lara Rodrigues Alves 1º Não

2 999497-3 Ines Maria Souza dos Santos 2º Não

IFCE - Cursos Técnicos Subsequentes ou Concomitantes (Multicampi) - Edital 10/2024 - Nº 45 Técnico 
Subsequente em Panificação - Campus Sobral - LI_PPI



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 1005311-5 Francisca Raiana Martins Nunes 1º

2 993155-7 Maria Eduarda Souza Cândido 2º

3 991674-3 Francisco Andrey Araújo Costa 3º

4 996467-1 Ávila Clara Rodrigues Da Silva 4º

5 995402-4 Naína Arruda Ximenes 5º

6 1000280-4 Carlos Daniel Pinto Linhares 6º

7 1025217-4 Marlen Félix de Albuquerque 7º

8 1023886-6 Kennedy Sousa Ferreira 8º

9 1000369-5 Marcela Linhares Sales 9º

10 998596-9 Vania Silva dos Santos 10º

11 981232-8 Antônia Jocelia Almeida castro 11º

12 995401-9 Maria Gabriely Pereira Silva 12º

13 981578-0 Francisca Lara Rodrigues Alves 13º

14 978699-5 Carlos Daniel Alves Lima 14º

15 999497-3 Ines Maria Souza dos Santos 15º
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição

1 981578-0 Francisca Lara Rodrigues Alves 1º Não
2 999497-3 Ines Maria Souza dos Santos 2º Não
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 1007706-7 Ismael Silva Araújo 1º

2 1001820-2 Ana Beatriz Ferreira Lourenço 2º

3 1028072-7 Ariane Parente de Oliveira 3º

4 1018296-0 Ana Clara Gomes Duarte 4º

5 1024512-2 Nagila Maria Costa Silva 5º

6 992209-7 Leandro Oliveira Sousa 6º

7 1029500-2 Ana Cibeli Pereira da Silva 7º

8 1018236-7 Kauê Araújo da Silva 8º

9 992794-9 Maria Gabriela Rodrigues Ribeiro 9º

10 993544-1 Rosalina da Silva Barboza 10º

11 1025254-7 Francisca Yohana Lira 11º

12 1015054-5 Daniela Dafne Sousa Duarte 12º

13 980980-2 Manuel Ayslon Ferreira Mendes 13º

14 981011-6 Kemory Eduardo Faustino da Silva 14º

15 992160-1 Maria Eduarda Sousa Marques 15º

16 980979-7 Valrislek David Alves 16º

17 997325-1 Ana Karen de Sousa Nunes 17º

18 986893-6 Vicente Paulo Moraes do Nascimento Filho 18º

19 1029413-2 Giovanna Souza de Brito 19º

20 1028033-1 Antônio Evandro Sales da Silva 20º

21 987444-7 Masmilly Aguiar da Ponte Parente 21º

22 995150-5 Maria Ângela Sousa Rodrigues 22º

23 1024847-4 Maria Rafaelly Rodrigues Jorge 23º

24 1024349-4 Ana Rôse Melo Da Cunha 24º

25 987463-0 Maria Eduarda de Aguiar Nogueira 25º

26 1024466-0 Francisco Emanoel Da Silva Lima 26º

27 1027887-7 Maria Geni Silva Soares 27º

28 993166-7 Viviane Souza Silva 28º

29 992325-8 Marcos Aurelio Severo Duarte 29º

30 1019923-8 Victor Luran Cavalcante Da Silva 30º

31 1024260-3 Vitória Gabriely Chaves Silvino 31º

32 991404-4 Antonio Emanuel Sousa de Morais 32º

33 996585-3 Jonatan Paiva de Souza 33º

34 992959-5 Guilherme dos Santos Abreu 34º

35 990349-3 Ciro Ferreira Damasceno 35º

36 1000091-7 Vinicius Sousa Nascimento 36º

37 999919-6 Daniel David Moreira Bezerra 37º

38 1015391-1 Maria Eduarda Romao Dutra 38º

39 1030930-7 Elvis Moura de Oliveira 39º

40 1003500-5 Levi Cardoso Sena 40º

41 1000195-7 Maria Raíssa Lima Santana 41º

42 989878-2 Francisca Jocélia Gomes Da Silva 42º
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43 1030486-0 João Gabriel Silva Ferreira Gomes 43º

44 1003803-8 Luis Guilherme Moreira Souza 44º

45 1018701-1 Maria de Guadalupe Alves Paiva 45º

46 995657-1 Francisca Daiane Araujo de Sousa 46º

47 995875-7 Suely da Mata de Sousa 47º

48 1024125-9 Antonia Vanessa Pinheiro Torquato 48º

49 982462-1 Bruno Marques Pinto 49º

50 1023979-4 Iris Monte Pereira 50º

51 995320-9 Antônio Thalyson Alcantâra de Oliveira 51º

52 992300-1 Italo Levy da Silva Matos 52º

53 1002434-9 Arthur Yves Oliveira Davi 53º

54 998864-5 Vitoria Leticia Miranda De Paula 54º

55 1024559-9 Josiel Alves Taboza 55º

56 981764-0 Jonas Lira da Silva 56º

57 996474-0 Maria Clara Silva Ferreira 57º

58 981586-3 Socorro Costa Soares 58º

59 992736-2 Raila Vidal Rodrigues 59º

60 1004427-0 Ary Calebe Pontes Portela Lima 60º

61 996977-4 Luan dos Santos Brito 61º

62 996545-5 Anyewelly Araujo da Costa 62º

63 993753-8 Fellype Rodrigo Oliveira Ferreira 63º

64 1031067-0 Antonia Joicilene Gomes Rocha 64º

65 997037-6 Maria Helayne Ferreira De Sousa 65º

66 1018670-9 Noemi Vitória Oliveira Da Silva 66º

67 1029693-5 Antônia Cristiele Sousa Menezes 67º

68 1027444-8 Benedita Fernanda Sousa Gadelha 68º

69 992400-5 João Pedro Almeida Melo 69º

70 1002819-8 Francisco Adilson Porto Carneiro Neto 70º

71 1006944-1 Inacio Aragao Tavares 71º

72 981137-1 Ana Livia Farias Alves 72º

73 1031502-9 Jamara da Ponte Vieira 73º

74 1001567-5 Maria de Fátima Gomes Barbosa 74º

75 1019730-5 Felipe Apolo Marcos Linhares 75º

76 994451-9 Antonio Paulo Neto 76º

77 1024259-5 José Heliab Mendonça Uchoa Do Vale 77º

78 998161-3 Francisca Sheila Cordeiro de Paula 78º

79 980596-5 Sara Grecy Lima Silva 79º

80 1008551-7 João Carlos Figueredo Tomaz 80º

81 1024996-0 Joao Guilherme Melo Militao 81º

82 1026774-4 Francisco Gabriel Rodrigues De Assis 82º

83 1030407-2 Maria Thaís Menezes Brandão 83º

84 987184-4 Carlos Emanoel da Silva Oliveira 84º

85 993736-5 Tereza Karolaine da Silva Gomes 85º

86 1000395-6 Luna de Freitas Evangelista 86º

87 1027890-8 Jesus Guilherme Araújo de Sousa 87º

88 981338-4 Luiza Waleska Moreira Fontenele 88º



89 1005632-6 Diva dos Santos Moreira 89º

90 979821-0 Carla Kelle Sousa Lima 90º

91 986652-5 Elisamar Fernandes costa 91º

92 1005567-0 Francisco Leandro Soeiro 92º

93 1000410-5 Pedro Juan de Souza Silva 93º

94 980841-6 Hercules Gomes Felix 94º

95 1002754-3 Gustavo Lima Sales 95º

96 993131-6 Maria Iranise Semião Silva 96º

97 1031228-4 Jose Jonathan Costa Barros 97º

98 992816-7 Francisco Alisson de Sousa Ferreira 98º

99 993364-3 Francisco Nathan da Silva Lima 99º

100 1028102-3 Vanessa da Silva Rocha 100º

101 1026514-2 Andrine Fonteneles de Sousa 101º

102 997975-6 Enzio Cristy Machado de Oliveira 102º

103 996105-2 Emily Vitoria Lima Santos 103º

104 1013485-9 João Victor Cisne Siebra 104º

105 1020308-1 Nata de Sousa Vasconcelos 105º

106 1003065-7 Karliane da Silva Crispim Eloia 106º

107 993191-3 Milleny de Oliveira Carvalho 107º

108 992909-2 Denner da Silva Correia 108º

109 1029436-2 Vinicius Alves da Silva 109º

110 980772-1 Gracielly Januario Costa 110º

111 996908-8 Maria Tatiane Ferreira Dos Santos 111º

112 1030703-0 Keven Lucas de Sousa 112º

113 979537-6 Luiz Antonio De Souza Saraiva 113º

114 995048-0 Emanuel Silva Araújo 114º

115 1024577-7 Antonio Macilio Braga 115º

116 995624-1 Antonio Guilherme Duarte Lima 116º

117 1027701-0 Expedito Junior Araujo 117º

118 993259-2 Vitória Aquino do Nascimento 118º

119 984372-8 Juliana Gomes Saraiva 119º

120 1002003-8 Darlan Lopes De Melo 120º

121 981818-3 Maria Cibele Lima Paulo 121º

122 1002862-0 Kevila Luiza Farias de Siqueira 122º

123 1024538-1 Maria Kawanny Marques Pereira 123º

124 1026308-3 Caua Dos Santos Lima 124º

125 1025183-2 Fabio Aquilles Ferreira Santos 125º

126 1018574-0 Yang Campos Maciel 126º

127 1016522-2 João Pedro Silva de Souza 127º

128 991139-4 Ismênia Ariel Magalhães Feijão Pontes 128º

129 988020-4 Francisca Keila de Sousa Oliveira 129º

130 1007134-3 Francisca Fátima Gomes Alves 130º

131 1029401-4 Antonio Francisco Rodrigues da Ponte 131º

132 1018739-9 Jamily de Fátima Ferreira Alves 132º

133 980469-4 Thalia Soares Barbosa 133º

134 1018726-4 Antonia de Maria Sousa Beserra 134º



135 996518-8 Maria Eduarda Do Nascimento Silva 135º

136 981419-4 Iana Kelli da Silva 136º

137 1020278-5 Maria Juliana Alves Jùlio 137º

138 992748-8 Carlos Ruan Sales Soares 138º

139 1024107-0 Alexson Lima Albuquerque 139º

140 1022005-6 Eliel Costa Pinto 140º

141 997980-3 Vitória Ferreira de Oliveira 141º

142 984282-9 Jose Nedson de Souza Moura 142º

143 1027195-8 Carlos Mayck Maia Avelino 143º

144 986960-0 Marcelo Carneiro 144º

145 999894-1 Antonio Rodrigues Ferreira Júnior 145º

146 1014851-9 Renata de Sales Justino 146º

147 987939-8 Andreza Farias Alves 147º

148 980742-8 Francisca Clenilda Ferreira de Almeida 148º

149 986878-4 Francisco Thaynan Gomes Vasconcelos 149º

150 1000359-0 Luis Guilherme Sousa Pinheiro 150º

151 1028933-2 Carlos Ramon do Nascimento Oliveira 151º

152 992917-6 Thainara de Carvalho Viana Freitas 152º

153 979665-2 Francisco Rodrigues De Paula 153º

154 980446-9 Joara de Vasconcelos Ferreira 154º

155 1001697-6 Danykelly Nascimento dos Santos 155º

156 1015010-8 Iego Martins da Silva 156º

157 996499-6 Jose Ruan de Oliveira Nascimento 157º

158 989219-9 Kaiane Maria Bernardo da Silva 158º

159 1015166-8 Pâmela Maria Silva dos Reis 159º

160 1026009-6 Francisco Amâncio de Sousa Filho 160º

161 980982-3 Aline Severino Vasconcelos 161º

162 1018812-8 Maria Clara do Espírito Santo Vasconcelos 162º

163 990761-3 Eliamara Gomes Garcia 163º

164 980808-6 Ana Maria Silva Alves 164º

165 1018765-0 Francisco Bruno Costa Do Nascimento 165º

166 1020701-5 Kailane Cavalcante Caetano 166º

167 987446-8 Mirla Souza do Monte 167º

168 1002872-6 Luiz Henrique Silva Nascimento 168º

169 990394-9 Manoel Leilson Paiva Melo 169º

170 989887-1 Hyan Matheus de Maria Nascimento 170º

171 994608-1 Aristides Bezerra Martins 171º

172 1030669-7 Joao Pedro Rodrigues Souza 172º

173 990667-2 Yasmin Lima Aguiar 173º

174 1000070-0 Kelton Kildery Oliveira Gomes 174º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 993544-1 Rosalina da Silva Barboza 1º

2 981011-6 Kemory Eduardo Faustino da Silva 2º

3 980979-7 Valrislek David Alves 3º

4 987444-7 Masmilly Aguiar da Ponte Parente 4º

5 987463-0 Maria Eduarda de Aguiar Nogueira 5º

6 996585-3 Jonatan Paiva de Souza 6º

7 999919-6 Daniel David Moreira Bezerra 7º

8 1015391-1 Maria Eduarda Romao Dutra 8º

9 995657-1 Francisca Daiane Araujo de Sousa 9º

10 982462-1 Bruno Marques Pinto 10º

11 995320-9 Antônio Thalyson Alcantâra de Oliveira 11º

12 996474-0 Maria Clara Silva Ferreira 12º

13 996545-5 Anyewelly Araujo da Costa 13º

14 994451-9 Antonio Paulo Neto 14º

15 981338-4 Luiza Waleska Moreira Fontenele 15º

16 980841-6 Hercules Gomes Felix 16º

17 993131-6 Maria Iranise Semião Silva 17º

18 992816-7 Francisco Alisson de Sousa Ferreira 18º

19 1028102-3 Vanessa da Silva Rocha 19º

20 1026514-2 Andrine Fonteneles de Sousa 20º

21 996105-2 Emily Vitoria Lima Santos 21º

22 1003065-7 Karliane da Silva Crispim Eloia 22º

23 992909-2 Denner da Silva Correia 23º

24 980772-1 Gracielly Januario Costa 24º

25 996908-8 Maria Tatiane Ferreira Dos Santos 25º

26 979537-6 Luiz Antonio De Souza Saraiva 26º

27 995048-0 Emanuel Silva Araújo 27º

28 995624-1 Antonio Guilherme Duarte Lima 28º

29 984372-8 Juliana Gomes Saraiva 29º

30 1002862-0 Kevila Luiza Farias de Siqueira 30º

31 1024538-1 Maria Kawanny Marques Pereira 31º

32 1026308-3 Caua Dos Santos Lima 32º

33 1016522-2 João Pedro Silva de Souza 33º

34 991139-4 Ismênia Ariel Magalhães Feijão Pontes 34º

35 988020-4 Francisca Keila de Sousa Oliveira 35º

36 1007134-3 Francisca Fátima Gomes Alves 36º

37 980469-4 Thalia Soares Barbosa 37º

38 996518-8 Maria Eduarda Do Nascimento Silva 38º

39 981419-4 Iana Kelli da Silva 39º

40 992748-8 Carlos Ruan Sales Soares 40º

41 997980-3 Vitória Ferreira de Oliveira 41º

42 984282-9 Jose Nedson de Souza Moura 42º
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43 986960-0 Marcelo Carneiro 43º

44 980742-8 Francisca Clenilda Ferreira de Almeida 44º

45 992917-6 Thainara de Carvalho Viana Freitas 45º

46 980446-9 Joara de Vasconcelos Ferreira 46º

47 1001697-6 Danykelly Nascimento dos Santos 47º

48 996499-6 Jose Ruan de Oliveira Nascimento 48º

49 1015166-8 Pâmela Maria Silva dos Reis 49º

50 1026009-6 Francisco Amâncio de Sousa Filho 50º

51 990761-3 Eliamara Gomes Garcia 51º

52 1018765-0 Francisco Bruno Costa Do Nascimento 52º

53 1020701-5 Kailane Cavalcante Caetano 53º

54 987446-8 Mirla Souza do Monte 54º

55 990394-9 Manoel Leilson Paiva Melo 55º

56 989887-1 Hyan Matheus de Maria Nascimento 56º

57 994608-1 Aristides Bezerra Martins 57º

58 990667-2 Yasmin Lima Aguiar 58º

59 1000070-0 Kelton Kildery Oliveira Gomes 59º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição
1 980841-6 Hercules Gomes Felix 1º Não
2 993131-6 Maria Iranise Semião Silva 2º Não
3 992816-7 Francisco Alisson de Sousa Ferreira 3º Não
4 1026514-2 Andrine Fonteneles de Sousa 4º Não
5 1003065-7 Karliane da Silva Crispim Eloia 5º Não
6 992909-2 Denner da Silva Correia 6º Não
7 980772-1 Gracielly Januario Costa 7º Não
8 996908-8 Maria Tatiane Ferreira Dos Santos 8º Não
9 995048-0 Emanuel Silva Araújo 9º Não

10 1002862-0 Kevila Luiza Farias de Siqueira 10º Não
11 1024538-1 Maria Kawanny Marques Pereira 11º Não
12 1016522-2 João Pedro Silva de Souza 12º Não
13 980469-4 Thalia Soares Barbosa 13º Não
14 981419-4 Iana Kelli da Silva 14º Não
15 992748-8 Carlos Ruan Sales Soares 15º Não
16 997980-3 Vitória Ferreira de Oliveira 16º Não
17 984282-9 Jose Nedson de Souza Moura 17º Não
18 986960-0 Marcelo Carneiro 18º Não
19 992917-6 Thainara de Carvalho Viana Freitas 19º Não
20 980446-9 Joara de Vasconcelos Ferreira 20º Não
21 1001697-6 Danykelly Nascimento dos Santos 21º Não
22 996499-6 Jose Ruan de Oliveira Nascimento 22º Não
23 1026009-6 Francisco Amâncio de Sousa Filho 23º Não
24 990761-3 Eliamara Gomes Garcia 24º Não
25 1018765-0 Francisco Bruno Costa Do Nascimento 25º Não
26 987446-8 Mirla Souza do Monte 26º Não
27 990394-9 Manoel Leilson Paiva Melo 27º Não
28 989887-1 Hyan Matheus de Maria Nascimento 28º Não
29 1000070-0 Kelton Kildery Oliveira Gomes 29º Não
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Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada

1 993544-1 Rosalina da Silva Barboza 1º

2 981011-6 Kemory Eduardo Faustino da Silva 2º

3 980979-7 Valrislek David Alves 3º

4 987463-0 Maria Eduarda de Aguiar Nogueira 4º

5 996585-3 Jonatan Paiva de Souza 5º

6 999919-6 Daniel David Moreira Bezerra 6º

7 1015391-1 Maria Eduarda Romao Dutra 7º

8 995657-1 Francisca Daiane Araujo de Sousa 8º

9 995320-9 Antônio Thalyson Alcantâra de Oliveira 9º

10 996474-0 Maria Clara Silva Ferreira 10º

11 996545-5 Anyewelly Araujo da Costa 11º

12 994451-9 Antonio Paulo Neto 12º

13 981338-4 Luiza Waleska Moreira Fontenele 13º

14 993131-6 Maria Iranise Semião Silva 14º

15 992816-7 Francisco Alisson de Sousa Ferreira 15º

16 1028102-3 Vanessa da Silva Rocha 16º

17 1026514-2 Andrine Fonteneles de Sousa 17º

18 996105-2 Emily Vitoria Lima Santos 18º

19 992909-2 Denner da Silva Correia 19º

20 980772-1 Gracielly Januario Costa 20º

21 996908-8 Maria Tatiane Ferreira Dos Santos 21º

22 979537-6 Luiz Antonio De Souza Saraiva 22º

23 995048-0 Emanuel Silva Araújo 23º

24 995624-1 Antonio Guilherme Duarte Lima 24º

25 1024538-1 Maria Kawanny Marques Pereira 25º

26 1026308-3 Caua Dos Santos Lima 26º

27 1016522-2 João Pedro Silva de Souza 27º

28 991139-4 Ismênia Ariel Magalhães Feijão Pontes 28º

29 988020-4 Francisca Keila de Sousa Oliveira 29º

30 1007134-3 Francisca Fátima Gomes Alves 30º

31 996518-8 Maria Eduarda Do Nascimento Silva 31º

32 981419-4 Iana Kelli da Silva 32º

33 992748-8 Carlos Ruan Sales Soares 33º

34 997980-3 Vitória Ferreira de Oliveira 34º

35 984282-9 Jose Nedson de Souza Moura 35º

36 986960-0 Marcelo Carneiro 36º

37 980742-8 Francisca Clenilda Ferreira de Almeida 37º

38 992917-6 Thainara de Carvalho Viana Freitas 38º

39 980446-9 Joara de Vasconcelos Ferreira 39º

40 1001697-6 Danykelly Nascimento dos Santos 40º

41 996499-6 Jose Ruan de Oliveira Nascimento 41º

42 1015166-8 Pâmela Maria Silva dos Reis 42º
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43 1026009-6 Francisco Amâncio de Sousa Filho 43º

44 990761-3 Eliamara Gomes Garcia 44º

45 1018765-0 Francisco Bruno Costa Do Nascimento 45º

46 1020701-5 Kailane Cavalcante Caetano 46º

47 990394-9 Manoel Leilson Paiva Melo 47º

48 994608-1 Aristides Bezerra Martins 48º

49 990667-2 Yasmin Lima Aguiar 49º

50 1000070-0 Kelton Kildery Oliveira Gomes 50º



Qntd. Inscrição Nome Classificação na Chamada Aferição

1 993131-6 Maria Iranise Semião Silva 1º Não
2 992816-7 Francisco Alisson de Sousa Ferreira 2º Não
3 1026514-2 Andrine Fonteneles de Sousa 3º Não
4 992909-2 Denner da Silva Correia 4º Não
5 980772-1 Gracielly Januario Costa 5º Não
6 996908-8 Maria Tatiane Ferreira Dos Santos 6º Não
7 995048-0 Emanuel Silva Araújo 7º Não
8 1024538-1 Maria Kawanny Marques Pereira 8º Não
9 1016522-2 João Pedro Silva de Souza 9º Não

10 981419-4 Iana Kelli da Silva 10º Não
11 992748-8 Carlos Ruan Sales Soares 11º Não
12 997980-3 Vitória Ferreira de Oliveira 12º Não
13 984282-9 Jose Nedson de Souza Moura 13º Não
14 986960-0 Marcelo Carneiro 14º Não
15 992917-6 Thainara de Carvalho Viana Freitas 15º Não
16 980446-9 Joara de Vasconcelos Ferreira 16º Não
17 1001697-6 Danykelly Nascimento dos Santos 17º Não
18 996499-6 Jose Ruan de Oliveira Nascimento 18º Não
19 1026009-6 Francisco Amâncio de Sousa Filho 19º Não
20 990761-3 Eliamara Gomes Garcia 20º Não
21 1018765-0 Francisco Bruno Costa Do Nascimento 21º Não
22 990394-9 Manoel Leilson Paiva Melo 22º Não
23 1000070-0 Kelton Kildery Oliveira Gomes 23º Não
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